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NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

GEZ, GÖR, TANI PROJESİ YÖNERGESİ 

 

Amaç : Çocuklarımızın sağlıklı kişiliğin temel taşlarını oluşturan toplumsal ve evrensel 
değerleri kazanmalarını ve kişiliklerinin her yönüyle gelişmesini sağlamak, toplumsal ve 
evrensel değerlerle donanmış ve bu değerlerle yaşamayı yaşam biçimi haline getirmiş bireyler 
olarak yetiştirmek. Öğrencilerdeki olumlu davranışları pekiştirerek diğer öğrencilerin olumlu 
davranış sergilemesine katkı sağlamak ve olumsuz davranışları azaltmak. 

Hedefler :  

 Öğrencilerimize daha fazla temel insanî değer ve erdemlerin kazandırılması, 
değerlere karşı duyarlılık oluşturulması ve onların davranışa dönüştürülmesi, 

 Bilimsel çalışmalara olan ilgiyi arttırarak çalışmalara katmak, 
 Çevremizdeki tarihi ve kültürel öğelerin önemini fark etmek, 
 Öğrenciler arası iletişim ve etkileşimi güçlendirmek  

 Toplum tarafından kabul gören değerlerin geliştirerek ve pekiştirmek.   

 Öğrencilerin sorumluluk duygularını geliştirmek hedeflenmektedir. 

Gerekçe : Öğrencilerimizde çevremizdeki bilimsel, tarihi ve kültürel değerlerimizi 
tanıyarak oluşum koşullarını, toplumdaki anlam ve önemini farkettirerek duyarlılık 
oluşturmak, bu eserlerin korunarak geleceğe aktarılmasını sağlamak ve yeni ürünler ortaya 
koymada gayret ve çabanın arttırılmasını sağlamaktır.  
Dayanak :  

 MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
 MEB Eğitim Kurumları ve Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
 MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ÇEDES Projesi 

 

Uygulama : Yürütme Komisyonu oluşturularak ilgili mevzuatlar ve okulun imkanları 
ölçüsünde yakın çevreden uzağa doğru aşağıda sunulan haftalık ve aylık planlamalar 
doğrultusunda okul sınıf/öğrenci kulubü grupları ile bir bölgeniz plan dahilinde gezilmesi 
sağlanacaktır. Öğrenci, öğretmen ve velilere projenin yaygınlaştırılması ve 
sürdürülebilirliğine katkı sağlamak için fotoğraf, video vb araçlarla tanıtımlar yapılacaktır. 
İstekliler ile belirtilen takvim için Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Gezi maddesine uygun 
olarak işlemler tahsis edilecektir.  Dönem sonu Yönetim kurulu ve yürütme komisyonu 

toplantıları yapılarak değerlendirmeler yapılacaktır. Yapılan çalışmalar okul web sitesi, sosyal 

medya hesaplarından ve koridordaki elektronik panodan sergilenecektir. 

Maliyet : Araç şoför ve yakıt giderleri, yeme-içme ve ücretli giriş yapılan yerlerdeki 
ücretler gibi ortaya çıkabilecek ücretler katılımcılardan talep edilecektir.  Maddi durumu iyi 

olmayan öğrenciler için okul aile birliği, ilgili kurumlar ile sivil toplum kuruluşlarından 
destek sağlanmaya çalışılarak karşılanacaktır. 

Yönetim Kurulu : Yusuf KABLAN, Muttalip SOYLU, Veysel KOÇYİĞİT, Ali 
KARAASLAN 

Yürütme Komisyonu :  Şeyda ÇAKIL başkanlığında, Yasin BATTAL, Zeynep SARAÇ, 
Okan ERKAN, Hacı TOPUZ, Ayşe KIRMIZIGÜL oluşacaktır. 

 

Hazırlık ve Değişiklik : Bu Yönerge Okul Müdürü Yusuf KABLAN tarafından hazırlanmış 

yönergede yapılacak değişiklikler komisyonun teklifi ile Yönetim Kurulu tarafından 

yapılacaktır.  
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 Yürürlük : Bu yönerge Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü onay tarihinden 

itibaren yürürlüğe girer.   

Yürütme : Bu Yönerge hükümlerini Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 

yürütür. 

 

         

Ekler :  

1- Uygulama Takvimi 

2- Değerlendirme Ölçeği 
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            Ek: 1 
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Açıklamalar:  

1- Yer ismi yazılan yerlerdeki tarihi ve kültürel mekanlar, müze, ören yerleri, rehabilitasyon 
merkezleri vs. kastedilmektedir. 

2- Kütüphane ve Müze gezileri ders sırasında yapılacak olup il merkezinde bulunan Merkez 
Kütüphane ve Müzesi ile Üniversite Kütüphanesine gidilecektir. 
3- Vadi Yürüyüşleri hafta sonu sabah saatlerinde Güvercinlik, Aşk, Zemi, Mustafapaşa, Çat ve Ihlara 
Vadilerinden seçilerek planlama yapılacaktır. 
4- İl Dışı gezileri hafta içi planlanacak, Tarihi ve kültürel mekanların dışında Üniversite, Müze, 
Kütüphane, Bilim Merkezleri gibi yerlerde planlamaya alınacaktır. 
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            EK-2 

NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ GEZ, GÖR, TANI PROJESİ 

DEĞERLENDİRME ÖLÇEĞİ      

                                          

S.N. 
Sınıf/ 
Şube 

Gezilen 

Yerler 

Beğenilen 
Faaliyetler 

Beğenilmeyen 
Faaliyetler 

Değerlendirme 

1 9/A         

2 …          

3 …         

4 …         

5 …         

 

Açıklamalar:  
1. Yürütme Komisyonu tarafından sözlü öğrenci dönütleri aldıktan sonra doldurulacaktır. 
2. Değerlendirme bölümünde amaç ve gerekçeye uygunluk değerlendirilecektir. Belirgin 

aksaklık ve sorunlar ile olumlu öğrenme çıktıları yazılacaktır. 
 

 


